

# Thor Straten Holding ApS

Catherine Bootsvej 17, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 50 91 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Eivind Per Thor Straten  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thor Straten Holding ApS  
Catherine Bootsvej 17  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28 50 91 03  
Stiftet: 17. marts 2005  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Eivind Per Thor Straten

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.748 t.kr. mod 1.595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.938</b>	<b>-115.805</b>
Andre finansielle indtægter	2.421.903	1.715.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.926</u>	<u>-246</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.270.039</b>	<b>1.599.069</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-521.834</u>	<u>-4.026</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.748.205</u></b>	<b><u>1.595.043</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>948.205</u>	<u>1.095.043</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.748.205</u></b>	<b><u>1.595.043</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.355
Andre tilgodehavender	40.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>58.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.763.512	14.003.190
Værdipapirer i alt	<u>15.763.512</u>	<u>14.003.190</u>
Likvide beholdninger	1.843	238.952
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.805.355</u></b>	<b><u>14.300.497</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.805.355</u></b>	<b><u>14.300.497</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.545.674	13.597.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.270.674</b>	<b>14.222.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.001	60.002
Selskabsskat	460.680	4.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.681	78.028
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>534.681</b>	<b>78.028</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.805.355</b>	<b>14.300.497</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.502.426	500.000	13.127.426
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.095.043	500.000	1.595.043
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	13.597.469	500.000	14.222.469
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	948.205	600.000	1.548.205
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<u>125.000</u>	<u>14.545.674</u>	<u>600.000</u>	<u>15.270.674</u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>83.926</u>	<u>246</u>
	<b><u>83.926</u></b>	<b><u>246</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	524.326	4.026
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.492</u>	<u>0</u>
	<b><u>521.834</u></b>	<b><u>4.026</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>15.763.512</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.250.937</u>
